[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022                                пгт Нижний Ингаш                                           № 658

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Нижнеингашском районе», утвержденную постановлением администрации района от 29.10.2013 № 1287 «Об утверждении муниципальной программы Нижнеингашского района «Развитие сельского хозяйства в Нижнеингашском районе»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Нижнеингашского района от 27.11.2015 № 880 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нижнеингашского района», руководствуясь ст., ст. 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Нижнеингашском районе» утвержденную постановлением администрации района от 29.10.2013 № 1287 «Об утверждении муниципальной программы Нижнеингашского района «Развитие сельского хозяйства в Нижнеингашском районе» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
       приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в Нижнеингашском районе» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Н.В. Василевского.
      3.  Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник».
      4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава района                                                                                       П.А. Малышкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нижнеингашского района
[bookmark: _GoBack] от 07.07.2022 № 658

Приложение № 2
 к паспорту муниципальной программы
 «Развитие сельского хозяйства в
 Нижнеингашском районе»
ИНФОРМАЦИЯ
о ресурсном обеспечении Программы за счет средств районного бюджета, в том числе средств, поступивших
из бюджетов уровней бюджетной системы
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Статус (муниципальная программа Нижнеингашского района, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы Нижнеингашского района, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	ИТОГО 2022-2024 г. г.

	ГРБС
	ПзПр
	ЦСР
	ВР
	План
	План
	План

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Муниципальная программа
	«Развитие сельского хозяйства в Нижнеингашском районе»
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х
	х
	х
	5815,4
	5613,1
	5613,1
	17041,6

	в том числе по ГРБС:
	х
	х
	х
	х

	Администрация Нижнеингашского района
	х
	х
	х
	х
	5815,4
	5613,1
	5613,1
	17041,6

	2
	Подпрограмма 1
	«Поддержка малых форм хозяйствования в Нижнеингашском районе»
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х
	х
	х
	00,0
	700,0
	700,0
	1400,0

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Нижнеингашского района
	001
	04 05
	0710000010
	811
	0,0
	700,0
	700,0
	1400,0

	3
	Подпрограмма 2
	«Комплексное развитие сельских территорий в Нижнеингашском районе»
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х
	х
	х
	550,0
	0,0
	0,0
	550,0

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Нижнеингашского района (МКУ)
	133
	05 05
	0720000070
	244
	550,0
	0,0
	0,0
	550,0

	Финансовое управление администрации Нижнеингашского района
	164
	05 05
	07200L5763
	521
	0,0
	0
	0
	0,0

	164
	05 03
	07200L5763
	521
	0
	0,0
	0,0
	0

	164
	05 03
	07200L5763
	521
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Подпрограмма 3
	«Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в Нижнеингашском районе»
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х
	х
	х
	4167,4
	3822,0
	3822,0
	11811,4

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Нижнеингашского района

	001
	04 05
	0730075170
	121
	2918,1
	2584,1
	2584,1
	8086,3

	001
	04 05
	0730075170
	122
	18,2
	18,9
	18,9
	56,0

	001
	04 05
	0730075170
	129
	881,3
	778,0
	778,0
	2437,3

	001
	04 05
	0730075170
	244
	312,3
	403,5
	403,5
	1119,3

	001
	04 05
	0730075170
	247
	37,5
	37,5
	37,5
	112,5

	5
	Мероприятие 1
	«Оказание услуг по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Нижнеингашского района»
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х
	х
	х
	898,0
	891,1
	891,1
	2680,2

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Нижнеингашского района
	001
	04 12
	0790075180
	244
	898,0
	891,1
	891,1
	2680,2

	6
	Мероприятие 2
	«Моральное и материальное стимулирование работников сельскохозяйственного производства в Нижнеингашском районе»
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х
	х
	х
	200,0
	200,0
	200,0
	600,0

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Нижнеингашского района
	001
	04 05
	0790000030
	244
	62,1
	57,9
	57,9
	177,9

	001
	04 05
	0790000030
	350
	137,9
	142,1
	142,1
	422,1

image1.jpeg